
Listas de Salida 
Campeonato Autonómico de playa de menores 

Villajoyosa 
11 jun. 2022 (Playa) 

Sprint Cadete F 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 PEREZ ROBERTO, AITANA 2009 Club Natación SOS Bétera 
2 ROCAMORA GOMIS, LUCIA 2009 Club Natación Top Ten Alicante 
3 JACOBO DÍAZ, ANDREA 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
4 MARTINEZ MATEU, PAULA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
5 BRULL ROSES, CARMEN 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
6 GALINDO GARCIA, PAULA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
7 SANTAMANS FUENTES, ALBA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
8 GÁLVEZ BERNA, ISABEL 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
9 ARNAL GARCIA, AINA 2008 Club Natación SOS Bétera 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 MOLLA HIDALGO, CARLA 2008 Club Natación SOS Bétera 
2 PARRAGA DE LA CALLE, MINERVA 2009 Club Natación Top Ten Alicante 
3 FERNANDEZ JUAN, MIREIA 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
4 MARTIN FORTEA, MARIA 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
5 SANZ FERNANDEZ, JULIETA 2009 Club Natación Benidorm 
6 FERNANDEZ GISBERT, MARIA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
7 ROMERO ALBERO, AITANA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
8 LOXLEY HINOJOSA, SARA 2008 Club Deportivo Natación Aldaia 
9 ALCAÑIZ ROSA, ALBA 2008 Club Natación SOS Bétera 

Serie: 4 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 LORENTE ESCAMILLA, SARA 2009 Club Natación SOS Bétera 
2 PARRA ROSILLO, NOA 2009 Club Natación Top Ten Alicante 
3 DELGADO CUENCA, CLARA 2009 Club Natación Top Ten Alicante 
4 LLUCH RODRIGUEZ, MARINA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
5 PASQUET, CHARLOTTE ELISE 2009 Club Natación Benidorm 
6 CHAPARRO CARDENAS, NATALIA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
7 PIQUER GONZALEZ, SARA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
8 GILLESPIE, ALANA 2008 Club Natación Benidorm 
9 GRIMALDOS ALBARRÁN, JUDIT 2008 Club Natación Top Ten Alicante 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
2 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA DEL ROSARIO 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
3 SHKURDENKO BUKATINA, ANFISA 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
4 NUÑEZ SANZ, ALEJANDRA 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
5 ALBERT FUENTES, ZULEMA 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
6 HERNANDEZ RAMIREZ, ALBA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
7 DOMINGO DAANE, MARTINA GRACE 2009 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
8 HUERTAS BECERRA, ÁNGELA 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
9 ARNAL ORON, IRENE 2008 Club Natación SOS Bétera 
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Listas de Salida 
Campeonato Autonómico de playa de menores 

Villajoyosa 
11 jun. 2022 (Playa) 

Sprint Cadete M 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 CORDERO SALON, PABLO 2009 Club Natación SOS Bétera 
2 GOMEZ CASILDA, RICARDO 2008 Club Deportivo Natación Aldaia 
3 STANDING RUBIO, NOAH SANTIAGO 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
4 MIMIU, DAVID 2009 Club Natación Benidorm 
5 LOPEZ PIQUERAS, PEDRO 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
6 CASTRO BAPAKHOV, LEONARDO 2009 Club Natación Benidorm 
7 SERRANO TORREGROSA, GUILLERMO 2009 Club Natación Top Ten Alicante 
8 LOPEZ PORT, LORENZO 2009 Club Natación SOS Bétera 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 CAMPS GALERA, VINCENT 2009 Club Natación SOS Bétera 
2 MAESTRE PACHECO, RODRIGO 2009 Club Leucante 
3 IZQUIERDO PAMÍES, AARÓN 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
4 MARTINEZ PEREZ, PABLO 2009 Club Natación Benidorm 
5 JUAN ROIG , JAUME 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
6 GÓMEZ ZARAGOZA, ERIK 2009 Club Leucante 
7 VICENT BEDNORZ, LEON 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
8 DELGADO GOMEZ, OSCAR 2008 Club Natación SOS Bétera 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 CUERDA RUIZ, ÁNGEL 2009 Club Natación SOS Bétera 
2 ESCOLANO BOTELLA, JAVIER 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
3 GINERES GARRE, JORGE 2008 Club Leucante 
4 FERNANDEZ MORELLO, ALVARO 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
5 MURGUI ALCOY, HECTOR 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
6 SHLYAPIN, ARTEM 2009 Club Natación Benidorm 
7 ABRAHAM FUENTES, JAIME 2008 Club Natación SOS Bétera 
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Listas de Salida 
Campeonato Autonómico de playa de menores 

Villajoyosa 
11 jun. 2022 (Playa) 

Relevo sprint Infantil F (Relevos) 

Serie: 1 

Relevo sprint Infantil M (Relevos) 

Serie: 1 

Relevo sprint Cadete F (Relevos) 

Serie: 1 

Relevo sprint Cadete M (Relevos) 

Serie: 1 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 Club Natación SOS Bétera (Infantil - F) 
2 Club Natación Top Ten Alicante (Infantil - F) 
3 Club Natación Benidorm (Infantil - F) 
4 Club Deportivo Sirenas de Catarroja (Infantil - F) 
5 Club Deportivo Natación Aldaia (Infantil - F) 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 Club Deportivo Natación Aldaia (Infantil - M) 
2 Club Deportivo Sirenas de Catarroja (Infantil - M) 
3 Club Natación Benidorm (Infantil - M) 
4 Club Salvamento y Natación Silla (Infantil - M) 
5 Club Natación Top Ten Alicante (Infantil - M) 
6 Club Natación SOS Bétera (Infantil - M) 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 Club Natación Top Ten Alicante (Cadete - F) 
2 Club Natación Benidorm (Cadete - F) 
3 Club Salvamento y Natación Silla (Cadete - F) 
4 Club Natación SOS Bétera (Cadete - F) 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 Club Natación Top Ten Alicante (Cadete - M) 
2 Club Leucante (Cadete - M) 
3 Club Salvamento y Natación Silla (Cadete - M) 
4 Club Deportivo Natación Aldaia (Cadete - M) 
5 Club Natación Benidorm (Cadete - M) 
6 Club Natación SOS Bétera (Cadete - M) 
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Listas de Salida 
Campeonato Autonómico de playa de menores 

Villajoyosa 
11 jun. 2022 (Playa) 

Relevo sprint Alevín F (Relevos) 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 Club Salvamento y Natación Silla (Alevín - F) 
2 Club Natación Benidorm (Alevín - F) 
3 Club Natación Top Ten Alicante (Alevín - F) 
4 Club Natación SOS Bétera (Alevín - F) 

Relevo sprint Alevín M (Relevos) 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 Club Salvamento y Natación Silla (Alevín - M) 
2 Club Natación Benidorm (Alevín - M) 
3 Club Natación Top Ten Alicante (Alevín - M) 
4 Club Natación SOS Bétera (Alevín - M) 

Relevo sprint Benjamín F (Relevos) 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 Club Natación Top Ten Alicante (Benjamín - F) 
2 Club Natación Benidorm (Benjamín - F) 
3 Club Deportivo Sirenas de Catarroja (Benjamín - F) 

Relevo sprint Benjamín M (Relevos) 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 Club Natación Top Ten Alicante (Benjamín - M) 
2 Club Natación Benidorm (Benjamín - M) 
3 Club Deportivo Sirenas de Catarroja (Benjamín - M) 
4 Club Deportivo Natación Aldaia (Benjamín - M) 
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Listas de Salida 
Campeonato Autonómico de playa de menores 

Villajoyosa 
11 jun. 2022 (Playa) 

Nadar surf Cadete F 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 PEREZ ROBERTO, AITANA 2009 Club Natación SOS Bétera 
2 ARNAL GARCIA, AINA 2008 Club Natación SOS Bétera 
3 ROCAMORA GOMIS, LUCIA 2009 Club Natación Top Ten Alicante 
4 HUERTAS BECERRA, ÁNGELA 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
5 DELGADO CUENCA, CLARA 2009 Club Natación Top Ten Alicante 
6 DOMINGO DAANE, MARTINA GRACE 2009 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
7 NUÑEZ SANZ, ALEJANDRA 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
8 LLUCH RODRIGUEZ, MARINA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
9 CHAPARRO CARDENAS, NATALIA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
10 SANZ FERNANDEZ, JULIETA 2009 Club Natación Benidorm 
11 ALBERT FUENTES, ZULEMA 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
12 GALINDO GARCIA, PAULA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
13 MARTINEZ ALMONACIL, NOA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
14 ROMERO ALBERO, AITANA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
15 LOXLEY HINOJOSA, SARA 2008 Club Deportivo Natación Aldaia 
16 GÁLVEZ BERNA, ISABEL 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
17 PARRA ROSILLO, NOA 2009 Club Natación Top Ten Alicante 
18 SHKURDENKO BUKATINA, ANFISA 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
19 LORENTE ESCAMILLA, SARA 2009 Club Natación SOS Bétera 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
2 ARNAL ORON, IRENE 2008 Club Natación SOS Bétera 
3 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA DEL ROSARIO 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
4 JACOBO DÍAZ, ANDREA 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
5 FERNANDEZ JUAN, MIREIA 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
6 GILLESPIE, ALANA 2008 Club Natación Benidorm 
7 PIQUER GONZALEZ, SARA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
8 MARTIN FORTEA, MARIA 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
9 FERNANDEZ GISBERT, MARIA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
10 PASQUET, CHARLOTTE ELISE 2009 Club Natación Benidorm 
11 BRULL ROSES, CARMEN 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
12 HERNANDEZ RAMIREZ, ALBA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
13 MARTINEZ MATEU, PAULA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
14 SANTAMANS FUENTES, ALBA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
15 PÉREZ PLATONE, ANDREA 2008 Club Natación Benidorm 
16 GRIMALDOS ALBARRÁN, JUDIT 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
17 PARRAGA DE LA CALLE, MINERVA 2009 Club Natación Top Ten Alicante 
18 ALCAÑIZ ROSA, ALBA 2008 Club Natación SOS Bétera 
19 MOLLA HIDALGO, CARLA 2008 Club Natación SOS Bétera 

 

Página 5 de 28



Listas de Salida 
Campeonato Autonómico de playa de menores 

Villajoyosa 
11 jun. 2022 (Playa) 

Nadar surf Cadete M 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 DELGADO GOMEZ, OSCAR 2008 Club Natación SOS Bétera 
2 CORDERO SALON, PABLO 2009 Club Natación SOS Bétera 
3 ABRAHAM FUENTES, JAIME 2008 Club Natación SOS Bétera 
4 STANDING RUBIO, NOAH SANTIAGO 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
5 IZQUIERDO PAMÍES, AARÓN 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
6 ESCOLANO BOTELLA, JAVIER 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
7 SHLYAPIN, ARTEM 2009 Club Natación Benidorm 
8 GÓMEZ ZARAGOZA, ERIK 2009 Club Leucante 
9 GOMEZ CASILDA, RICARDO 2008 Club Deportivo Natación Aldaia 
10 JUAN ROIG , JAUME 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
11 FERNANDEZ MORELLO, ALVARO 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
12 MARTINEZ PEREZ, PABLO 2009 Club Natación Benidorm 
13 MIMIU, DAVID 2009 Club Natación Benidorm 
14 LOPEZ PIQUERAS, PEDRO 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
15 MURGUI ALCOY, HECTOR 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
16 GINERES GARRE, JORGE 2008 Club Leucante 
17 CASTRO BAPAKHOV, LEONARDO 2009 Club Natación Benidorm 
18 MAESTRE PACHECO, RODRIGO 2009 Club Leucante 
19 FEIJÓO MAIZ, IAGO 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
20 SERRANO TORREGROSA, GUILLERMO 2009 Club Natación Top Ten Alicante 
21 VICENT BEDNORZ, LEON 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
22 CAMPS GALERA, VINCENT 2009 Club Natación SOS Bétera 
23 CUERDA RUIZ, ÁNGEL 2009 Club Natación SOS Bétera 
24 LOPEZ PORT, LORENZO 2009 Club Natación SOS Bétera 
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Listas de Salida 
Campeonato Autonómico de playa de menores 

Villajoyosa 
11 jun. 2022 (Playa) 

Nadar surf Infantil F 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 LOPEZ BOLEA, AINHOA 2011 Club Natación SOS Bétera 
2 ABRAHAM FUENTES, LAURA 2010 Club Natación SOS Bétera 
3 PEREZ PAGE, DANIELLA VANESSA 2010 Club Natación Top Ten Alicante 
4 DE MATTIA RODRÍGUEZ, ISABELLA 2010 Club Natación Top Ten Alicante 
5 HERRAIZ LOPEZ, DIANA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 CUESTA KCHITIL, CARLA 2010 Club Natación Benidorm 
7 ROMAN, CARLA-STEFANIA 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
8 URS, DENISA-MARIA 2010 Club Natación Benidorm 
9 CONTRERAS EGLE, INARA 2010 Club Natación Benidorm 
10 PALMA PEREZ, CAROLA 2010 Club Natación Benidorm 
11 BARRAGAN DE HARO, CLAUDIA 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
12 TIDO SOTO, NOEMI 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
13 ALMEDA NAVARRO , CLAUDIA 2011 Club Deportivo Natación Aldaia 
14 BLANCO GRAU, JULIA 2011 Club Leucante 
15 IBARS ABELLAN, CARMEN 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
16 SAEZ PAEZ, CARLA 2010 Club Natación Top Ten Alicante 
17 CAMPOS PALACIOS, MARTA 2011 Club Natación SOS Bétera 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 MELITON CAÑADAS, AITANA 2010 Club Natación SOS Bétera 
2 BOIX ABAD, KAREN 2010 Club Natación SOS Bétera 
3 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARTA 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
4 HERNANDEZ RODRIGO, ANA 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
5 MARTÍNEZ TARREGA, CLOE 2011 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 ROGEL MORENO, PAULA 2011 Club Natación Benidorm 
7 SANCHEZ PORTALES, SARA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
8 VINCUR, SARA LAURA 2010 Club Natación Benidorm 
9 GABRIELE VASILICA, MAYA 2010 Club Natación Benidorm 
10 PASQUET, CHLOE 2011 Club Natación Benidorm 
11 JUAN GOMEZ, AILA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
12 URBANO ROBLEDO, AITANA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
13 GRAU CARRION, CARLOTA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
14 BOVEDA LORENTE, LORENA 2010 Club Salvamento y Natación Silla 
15 ORTS JIMÉNEZ, MARTINA 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
16 GUGLIELMI TERMINIELLO, AITANA 2011 Club Deportivo Natación Aldaia 
17 CUEVA SANDIEGO, DANA JOCABED 2010 Club Natación SOS Bétera 
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Listas de Salida 
Campeonato Autonómico de playa de menores 

Villajoyosa 
11 jun. 2022 (Playa) 

Nadar surf Infantil M 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 PAYÁ TIRAPU, RAFAEL ALEJANDRO 2010 Club Natación SOS Bétera 
2 ALOY FERRANDO, BORJA 2011 Club Natación SOS Bétera 
3 INIESTA CARREÑO, LUCAS 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
4 TARIN MURCIA, ALEJANDRO 2011 Club Leucante 
5 GONZALEZ CAÑO, ALVARO 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 PORRO SANCHEZ, IKER 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
7 REQUENA ROMEU, OSCAR 2010 Club Salvamento y Natación Silla 
8 GARCIA CONTRERAS, YOEL 2011 Club Natación Benidorm 
9 MOYA GOMEZ, UNAY 2010 Club Natación Benidorm 
10 GARCIA GARCIA, DAVID 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
11 BARRANCO GARCIA, ANGEL 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
12 UTRERO LÓPEZ , VICTOR 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
13 CARDONA COLORADO, JAVIER 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
14 PALLEJÁ LÓPEZ, SANTIAGO WILLIAM 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
15 CRESPO GARCÍA-MARTIN, JORGE 2010 Club Natación SOS Bétera 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year   Club / Team 

1 MONTEMAYOR LOPEZ, MARCOS 2010 Club Natación SOS Bétera 
2 TORMO NAVARRO , NICOLAS 2010 Club Natación Top Ten Alicante 
3 ESPARCIA DYACHENKO, DANIEL 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
4 CHOCERO SÁNCHEZ, AARÓN 2010 Club Leucante 
5 GALÁN HERNANDEZ , MANUEL 2011 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 MOTERO CEBRIAN, ANGEL 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
7 REDONDO ROSALENY, HECTOR 2010 Club Salvamento y Natación Silla 
8 DIAZ MARTIN, SAMUEL 2011 Club Natación Benidorm 
9 LÓPEZ, IAN 2011 Club Natación Benidorm 
10 ALMONACID MATA, ARTEMIO 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
11 RUBIO IBAÑEZ, IGNACIO 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
12 PALACIOS LOZANO, UNAI 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
13 ARREDONDO MUÑOZ, OSCAR 2010 Club Natación Top Ten Alicante 
14 MORENO SALAZAR, DANIEL 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
15 CAMACHO VALBUENA, PABLO 2011 Club Natación SOS Bétera 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
2 CABALLERO FUSET, JUAN 2011 Club Natación SOS Bétera 
3 MONTES MAÑOGIL, RUBÉN 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
4 CAMPOS FERNÁNDEZ, MARCO 2010 Club Leucante 
5 GONZALEZ VELA, RAUL 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 ROBLEDO TEBA, HECTOR 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
7 SOLER PUCHADES, JUAN VICENTE 2010 Club Salvamento y Natación Silla 
8 JIMENEZ MARTINEZ, JAVIER 2011 Club Natación Benidorm 
9 CARBONELL SEMESHKO, YERAY-ENRIQUE 2010 Club Salvamento y Natación Silla 
10 MEDINA MICO, RAUL 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
11 FERREIRA MICHELANGELI, JUAN DIEGO 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
12 VERDU PLANELLS, XAVI 2011 Club Deportivo Natación Aldaia 
13 DEVESA IVORRA, PABLO 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
14 PRATS MARTÍNEZ , ANDRES 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
15 GIL MARTINEZ, VICENT 2010 Club Natación SOS Bétera 
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Listas de Salida 
Campeonato Autonómico de playa de menores 

Villajoyosa 
11 jun. 2022 (Playa) 

Eslalon de costa Alevín F 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, MAR 2013 Club Natación SOS Bétera 
2 DASI MOLINA, MARIA 2012 Club Natación SOS Bétera 
3 FERNANDEZ JUAN, CARMEN 2013 Club Natación Top Ten Alicante 
4 GUTIÉRREZ RIVERO, PAULA 2013 Club Leucante 
5 JIMENEZ- MENA  MARI, ESTELA 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
6 RAGA LAKHIM, LAURA 2013 Club Natación Benidorm 
7 ALVAREZ ALVES, TAMIRA 2012 Club Natación Benidorm 
8 HARO BRAGADO , CARLA 2013 Club Natación Benidorm 
9 ROMERO COYLE, VALENTINA ROSE 2013 Club Natación Benidorm 
10 CUESTA KCHITIL, NARA 2012 Club Natación Benidorm 
11 MARTIN  FORTEA, INES 2013 Club Salvamento y Natación Silla 
12 MIÑAN BARRANCO , SARA 2013 Club Natación Top Ten Alicante 
13 GARCIA ARRIBAS, MARINA 2012 Club Natación SOS Bétera 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, ALBA 2013 Club Natación SOS Bétera 
2 PARRAGA DE LA CALLE, ALICIA 2012 Club Natación Top Ten Alicante 
3 SANZ PASCUAL, VERA 2012 Club Salvamento y Natación Silla 
4 GARCIA ENCARNACION, IRENE 2012 Club Deportivo Natación Aldaia 
5 SÁNCHEZ GILCHRIST, CYNTHIA 2013 Club Natación Benidorm 
6 JIMENEZ MARTINEZ, ARACELI 2013 Club Natación Benidorm 
7 AKROUB KOQUITA, SARA 2012 Club Natación Benidorm 
8 DIAZ MARTINN, MARINA 2013 Club Natación Benidorm 
9 RODRIGUEZ CANO, CELIA 2013 Club Natación Benidorm 
10 MEDINA FERRER, DANIELA 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
11 GARCIA NAVARRO, EMMA 2012 Club Salvamento y Natación Silla 
12 GUILLÉN BELLER, LUCÍA 2013 Club Natación Top Ten Alicante 
13 DELGADO GOMEZ, VALENTINA 2012 Club Natación SOS Bétera 
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Listas de Salida 
Campeonato Autonómico de playa de menores 

Villajoyosa 
11 jun. 2022 (Playa) 

Eslalon de costa Alevín M 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 ZHANG, SHUHAN 2013 Club Natación SOS Bétera 
2 HOYOS PEREZ, ANDREU 2013 Club Natación SOS Bétera 
3 CHINCHILLA MUELAS, GUILLEM 2012 Club Natación SOS Bétera 
4 MAS PAÑOS, CARLOS 2013 Club Natación Top Ten Alicante 
5 ZAMORA COBO, ALEJANDRO 2012 Club Salvamento y Natación Silla 
6 ALCARRIA LÓPEZ , JOSE 2013 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 SANTAMARIA VERA, FELIPE 2013 Club Natación Benidorm 
8 DURAN IVARS, SERGI 2012 Club Natación Benidorm 
9 GARCÍA TORRADO, HUGO 2013 Club Natación Benidorm 
10 LIMONGE GARCIA, AARON 2012 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
11 DEL REY MEDINA, MARCOS 2013 Club Salvamento y Natación Silla 
12 AGUILAR ONTAÑON, NICOLAS 2012 Club Natación Top Ten Alicante 
13 STANCIU COZAC , ANTONIO VLAD 2013 Club Natación Top Ten Alicante 
14 CUEVA SANDIEGO, DARKO 2013 Club Natación SOS Bétera 
15 MUELA VALLADOLID, PABLO 2012 Club Natación SOS Bétera 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 NAVARRO ALOY, JACOBO 2012 Club Natación SOS Bétera 
2 GIMENEZ FERREROS, GUILLEM 2012 Club Natación SOS Bétera 
3 ARNAL ORON, JOSE 2012 Club Natación SOS Bétera 
4 LÓPEZ LILLO, ÁLVARO 2012 Club Natación Top Ten Alicante 
5 SANTAMANS FUENTES, ALFONSO 2013 Club Salvamento y Natación Silla 
6 PÉREZ ORTEGA, CÉSAR 2012 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
7 HEREDIA MARTINEZ, MARCOS 2013 Club Natación Benidorm 
8 DEL OLMO LEAL, HECTOR 2013 Club Natación Benidorm 
9 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, RAFAEL 2013 Club Natación Benidorm 
10 GARCIA MARTINEZ, MARC 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
11 SHLYAPIN, ANDREY 2012 Club Natación Benidorm 
12 COLADO BAYARRI, JORGE 2013 Club Salvamento y Natación Silla 
13 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MANUEL 2013 Club Natación Top Ten Alicante 
14 CORDERO SALON, SERGIO 2013 Club Natación SOS Bétera 
15 MELITON CAÑADAS, ERIC 2013 Club Natación SOS Bétera 
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Listas de Salida 
Campeonato Autonómico de playa de menores 

Villajoyosa 
11 jun. 2022 (Playa) 

Eslalon de costa Benjamín F 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 CHINCHILLA MUELAS, JULIA 2014 Club Natación SOS Bétera 
2 STANCIU COZAC , AINHOA 2014 Club Natación Top Ten Alicante 
3 MORCILLO BENÍTEZ, NOEMÍ 2014 Club Natación Top Ten Alicante 
4 DIEZ IBÁÑEZ, ROCIO 2014 Club Natación Top Ten Alicante 
5 CAMPOS FERNÁNDEZ, VEGA 2015 Club Leucante 
6 TAMARA, ANAIS GABRIELLA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
7 MATA FERNÁNDEZ, LEIRE 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
8 BIONDI MOYA, MARTINA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
9 PEÑALVER MARTÍNEZ, NADIA 2014 Club Natación Benidorm 
10 BENEDICTO BONET, PAULA 2014 Club Natación Benidorm 
11 GIRONA GARCIA, AITANA 2015 Club Natación Benidorm 
12 RADUKOVA, DESISLAVA IVAYLOVA 2015 Club Natación Benidorm 
13 JUAN GÓMEZ, VERA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
14 PORRO SÁNCHEZ, BLANCA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
15 FERNÁNDEZ PERIS, VALENTINA 2014 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
16 GARCIA NAVARRO, MARTA 2014 Club Salvamento y Natación Silla 
17 MARTINEZ MATTEONI, MIA 2014 Club Natación Top Ten Alicante 
18 RUIZ LEGUIZAMÓN, ANDREA 2015 Club Natación Top Ten Alicante 
19 BRUGADA MARTINEZ, ALBA 2014 Club Natación SOS Bétera 

Eslalon de costa Benjamín M 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 MONTES MAÑOGIL, JORGE 2014 Club Natación Top Ten Alicante 
2 FEIJÓO MAIZ, DIEGO 2015 Club Natación Top Ten Alicante 
3 CULICOVSCHI, MAXIM 2014 Club Natación Benidorm 
4 SANCHÍS TARREGA, MARC 2014 Club Deportivo Natación Aldaia 
5 MESA LUCAS, RAUL 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 DELTELL APARICIO, HUGO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 QUINTANA LIJERON, GUSTAVO JESUS 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
8 CAURIN MOCHOLÍ, ANTONIO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
9 SENCHENKO, ANDREY 2014 Club Natación Benidorm 
10 MARTIN GUIRADO, MIKOLENKO 2014 Club Natación Benidorm 
11 ALVARADO COMPANY, SANTIAGO 2014 Club Natación Benidorm 
12 CONTRERAS EGLE, ISAAC 2014 Club Natación Benidorm 
13 OLCINA SELLES, GUILLEM 2014 Club Natación Benidorm 
14 AGUILERA GUTIÉRREZ, BLAI 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
15 PELLICER MANZANO, LEO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
16 ALBORS GIL, MARC 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
17 GARCIA ENCARNACION, EDUARDO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
18 PALACIO QUINTERO, MATEO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
19 VERDÚ PLANELLS, GUILLEM 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
20 BOCANCA, BOGDAN FABIÁN 2014 Club Natación Top Ten Alicante 
21 LEIVA GALLARDO, PABLO 2015 Club Natación Top Ten Alicante 
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Listas de Salida 
Campeonato Autonómico de playa de menores 

Villajoyosa 
11 jun. 2022 (Playa) 

Carrera con tabla de salvamento Cadete F 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 PEREZ ROBERTO, AITANA 2009 Club Natación SOS Bétera 
2 ARNAL GARCIA, AINA 2008 Club Natación SOS Bétera 
3 ROCAMORA GOMIS, LUCIA 2009 Club Natación Top Ten Alicante 
4 GRIMALDOS ALBARRÁN, JUDIT 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
5 JACOBO DÍAZ, ANDREA 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
6 DOMINGO DAANE, MARTINA GRACE 2009 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
7 NUÑEZ SANZ, ALEJANDRA 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
8 LLUCH RODRIGUEZ, MARINA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
9 CHAPARRO CARDENAS, NATALIA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
10 PASQUET, CHARLOTTE ELISE 2009 Club Natación Benidorm 
11 ALBERT FUENTES, ZULEMA 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
12 GALINDO GARCIA, PAULA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
13 MARTINEZ ALMONACIL, NOA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
14 ROMERO ALBERO, AITANA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
15 LOXLEY HINOJOSA, SARA 2008 Club Deportivo Natación Aldaia 
16 FERNANDEZ JUAN, MIREIA 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
17 PARRA ROSILLO, NOA 2009 Club Natación Top Ten Alicante 
18 SHKURDENKO BUKATINA, ANFISA 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
19 LORENTE ESCAMILLA, SARA 2009 Club Natación SOS Bétera 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
2 ARNAL ORON, IRENE 2008 Club Natación SOS Bétera 
3 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA DEL ROSARIO 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
4 HUERTAS BECERRA, ÁNGELA 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
5 DELGADO CUENCA, CLARA 2009 Club Natación Top Ten Alicante 
6 GILLESPIE, ALANA 2008 Club Natación Benidorm 
7 PIQUER GONZALEZ, SARA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
8 MARTIN FORTEA, MARIA 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
9 FERNANDEZ GISBERT, MARIA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
10 SANZ FERNANDEZ, JULIETA 2009 Club Natación Benidorm 
11 BRULL ROSES, CARMEN 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
12 HERNANDEZ RAMIREZ, ALBA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
13 MARTINEZ MATEU, PAULA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
14 SANTAMANS FUENTES, ALBA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
15 PÉREZ PLATONE, ANDREA 2008 Club Natación Benidorm 
16 GÁLVEZ BERNA, ISABEL 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
17 PARRAGA DE LA CALLE, MINERVA 2009 Club Natación Top Ten Alicante 
18 ALCAÑIZ ROSA, ALBA 2008 Club Natación SOS Bétera 
19 MOLLA HIDALGO, CARLA 2008 Club Natación SOS Bétera 
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Listas de Salida 
Campeonato Autonómico de playa de menores 

Villajoyosa 
11 jun. 2022 (Playa) 

Carrera con tabla de salvamento Cadete M 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 CUERDA RUIZ, ÁNGEL 2009 Club Natación SOS Bétera 
2 VICENT BEDNORZ, LEON 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
3 ESCOLANO BOTELLA, JAVIER 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
4 GÓMEZ ZARAGOZA, ERIK 2009 Club Leucante 
5 LOPEZ PIQUERAS, PEDRO 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
6 MARTINEZ PEREZ, PABLO 2009 Club Natación Benidorm 
7 FERNANDEZ MORELLO, ALVARO 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
8 GOMEZ CASILDA, RICARDO 2008 Club Deportivo Natación Aldaia 
9 SHLYAPIN, ARTEM 2009 Club Natación Benidorm 
10 SERRANO TORREGROSA, GUILLERMO 2009 Club Natación Top Ten Alicante 
11 CAMPS GALERA, VINCENT 2009 Club Natación SOS Bétera 
12 LOPEZ PORT, LORENZO 2009 Club Natación SOS Bétera 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 DELGADO GOMEZ, OSCAR 2008 Club Natación SOS Bétera 
2 ABRAHAM FUENTES, JAIME 2008 Club Natación SOS Bétera 
3 IZQUIERDO PAMÍES, AARÓN 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
4 CASTRO BAPAKHOV, LEONARDO 2009 Club Natación Benidorm 
5 MURGUI ALCOY, HECTOR 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
6 MIMIU, DAVID 2009 Club Natación Benidorm 
7 JUAN ROIG , JAUME 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
8 GINERES GARRE, JORGE 2008 Club Leucante 
9 MAESTRE PACHECO, RODRIGO 2009 Club Leucante 
10 STANDING RUBIO, NOAH SANTIAGO 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
11 CORDERO SALON, PABLO 2009 Club Natación SOS Bétera 
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Listas de Salida 
Campeonato Autonómico de playa de menores 

Villajoyosa 
11 jun. 2022 (Playa) 

Carrera con tabla de salvamento Infantil F 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

2 CAMPOS PALACIOS, MARTA 2011 Club Natación SOS Bétera 
3 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARTA 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
4 CAPARRÓS SÁNCHEZ, VALERIA 2010 Club Natación Top Ten Alicante 
5 ROGEL MORENO, PAULA 2011 Club Natación Benidorm 
6 JUAN GOMEZ, AILA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
7 GABRIELE VASILICA, MAYA 2010 Club Natación Benidorm 
8 URS, DENISA-MARIA 2010 Club Natación Benidorm 
9 TIDO SOTO, NOEMI 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
10 HERRAIZ LOPEZ, DIANA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
11 IBARS ABELLAN, CARMEN 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
12 GUGLIELMI TERMINIELLO, AITANA 2011 Club Deportivo Natación Aldaia 
13 MELITON CAÑADAS, AITANA 2010 Club Natación SOS Bétera 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

2 BOIX ABAD, KAREN 2010 Club Natación SOS Bétera 
3 PEREZ PAGE, DANIELLA VANESSA 2010 Club Natación Top Ten Alicante 
4 BLANCO GRAU, JULIA 2011 Club Leucante 
5 CUESTA KCHITIL, CARLA 2010 Club Natación Benidorm 
6 BARRAGAN DE HARO, CLAUDIA 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
7 CONTRERAS EGLE, INARA 2010 Club Natación Benidorm 
8 PALMA PEREZ, CAROLA 2010 Club Natación Benidorm 
9 SANCHEZ PORTALES, SARA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
10 GRAU CARRION, CARLOTA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
11 HERNANDEZ RODRIGO, ANA 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
12 SAEZ PAEZ, CARLA 2010 Club Natación Top Ten Alicante 
13 LOPEZ BOLEA, AINHOA 2011 Club Natación SOS Bétera 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
2 CUEVA SANDIEGO, DANA JOCABED 2010 Club Natación SOS Bétera 
3 BOVEDA LORENTE, LORENA 2010 Club Salvamento y Natación Silla 
4 DE MATTIA RODRÍGUEZ, ISABELLA 2010 Club Natación Top Ten Alicante 
5 ALMEDA NAVARRO , CLAUDIA 2011 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 ROMAN, CARLA-STEFANIA 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
7 PASQUET, CHLOE 2011 Club Natación Benidorm 
8 VINCUR, SARA LAURA 2010 Club Natación Benidorm 
9 URBANO ROBLEDO, AITANA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
10 MARTÍNEZ TARREGA, CLOE 2011 Club Deportivo Natación Aldaia 
11 ORTS JIMÉNEZ, MARTINA 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
12 ABRAHAM FUENTES, LAURA 2010 Club Natación SOS Bétera 
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Listas de Salida 
Campeonato Autonómico de playa de menores 

Villajoyosa 
11 jun. 2022 (Playa) 

Carrera con tabla de salvamento Infantil M 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 PAYÁ TIRAPU, RAFAEL ALEJANDRO 2010 Club Natación SOS Bétera 
2 ALOY FERRANDO, BORJA 2011 Club Natación SOS Bétera 
3 INIESTA CARREÑO, LUCAS 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
4 TARIN MURCIA, ALEJANDRO 2011 Club Leucante 
5 GONZALEZ CAÑO, ALVARO 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 PORRO SANCHEZ, IKER 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
7 REQUENA ROMEU, OSCAR 2010 Club Salvamento y Natación Silla 
8 GARCIA CONTRERAS, YOEL 2011 Club Natación Benidorm 
9 MOYA GOMEZ, UNAY 2010 Club Natación Benidorm 
10 GARCIA GARCIA, DAVID 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
11 BARRANCO GARCIA, ANGEL 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
12 UTRERO LÓPEZ , VICTOR 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
13 CARDONA COLORADO, JAVIER 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
14 PRATS MARTÍNEZ , ANDRES 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
15 CRESPO GARCÍA-MARTIN, JORGE 2010 Club Natación SOS Bétera 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year   Club / Team 

1 MONTEMAYOR LOPEZ, MARCOS 2010 Club Natación SOS Bétera 
2 PALLEJÁ LÓPEZ, SANTIAGO WILLIAM 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
3 ESPARCIA DYACHENKO, DANIEL 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
4 CHOCERO SÁNCHEZ, AARÓN 2010 Club Leucante 
5 GALÁN HERNANDEZ , MANUEL 2011 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 MOTERO CEBRIAN, ANGEL 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
7 REDONDO ROSALENY, HECTOR 2010 Club Salvamento y Natación Silla 
8 DIAZ MARTIN, SAMUEL 2011 Club Natación Benidorm 
9 LÓPEZ, IAN 2011 Club Natación Benidorm 
10 ALMONACID MATA, ARTEMIO 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
11 RUBIO IBAÑEZ, IGNACIO 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
12 PALACIOS LOZANO, UNAI 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
13 ARREDONDO MUÑOZ, OSCAR 2010 Club Natación Top Ten Alicante 
14 MORENO SALAZAR, DANIEL 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
15 CAMACHO VALBUENA, PABLO 2011 Club Natación SOS Bétera 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
2 CABALLERO FUSET, JUAN 2011 Club Natación SOS Bétera 
3 MONTES MAÑOGIL, RUBÉN 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
4 CAMPOS FERNÁNDEZ, MARCO 2010 Club Leucante 
5 GONZALEZ VELA, RAUL 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 ROBLEDO TEBA, HECTOR 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
7 SOLER PUCHADES, JUAN VICENTE 2010 Club Salvamento y Natación Silla 
8 JIMENEZ MARTINEZ, JAVIER 2011 Club Natación Benidorm 
9 CARBONELL SEMESHKO, YERAY-ENRIQUE 2010 Club Salvamento y Natación Silla 
10 MEDINA MICO, RAUL 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
11 FERREIRA MICHELANGELI, JUAN DIEGO 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
12 VERDU PLANELLS, XAVI 2011 Club Deportivo Natación Aldaia 
13 DEVESA IVORRA, PABLO 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
14 TORMO NAVARRO , NICOLAS 2010 Club Natación Top Ten Alicante 
15 GIL MARTINEZ, VICENT 2010 Club Natación SOS Bétera 
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Listas de Salida 
Campeonato Autonómico de playa de menores 

Villajoyosa 
11 jun. 2022 (Playa) 

Carrera con tabla de salvamento Alevín F 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, MAR 2013 Club Natación SOS Bétera 
2 DASI MOLINA, MARIA 2012 Club Natación SOS Bétera 
3 PARRAGA DE LA CALLE, ALICIA 2012 Club Natación Top Ten Alicante 
4 GUTIÉRREZ RIVERO, PAULA 2013 Club Leucante 
5 JIMENEZ- MENA  MARI, ESTELA 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
6 RAGA LAKHIM, LAURA 2013 Club Natación Benidorm 
7 ALVAREZ ALVES, TAMIRA 2012 Club Natación Benidorm 
8 HARO BRAGADO , CARLA 2013 Club Natación Benidorm 
9 ROMERO COYLE, VALENTINA ROSE 2013 Club Natación Benidorm 
10 CUESTA KCHITIL, NARA 2012 Club Natación Benidorm 
11 GUILLÉN BELLER, LUCÍA 2013 Club Natación Top Ten Alicante 
12 MARTIN  FORTEA, INES 2013 Club Salvamento y Natación Silla 
13 GARCIA ARRIBAS, MARINA 2012 Club Natación SOS Bétera 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, ALBA 2013 Club Natación SOS Bétera 
2 SANZ PASCUAL, VERA 2012 Club Salvamento y Natación Silla 
3 MIÑAN BARRANCO , SARA 2013 Club Natación Top Ten Alicante 
4 GARCIA ENCARNACION, IRENE 2012 Club Deportivo Natación Aldaia 
5 SÁNCHEZ GILCHRIST, CYNTHIA 2013 Club Natación Benidorm 
6 JIMENEZ MARTINEZ, ARACELI 2013 Club Natación Benidorm 
7 AKROUB KOQUITA, SARA 2012 Club Natación Benidorm 
8 DIAZ MARTINN, MARINA 2013 Club Natación Benidorm 
9 RODRIGUEZ CANO, CELIA 2013 Club Natación Benidorm 
10 MEDINA FERRER, DANIELA 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
11 FERNANDEZ JUAN, CARMEN 2013 Club Natación Top Ten Alicante 
12 GARCIA NAVARRO, EMMA 2012 Club Salvamento y Natación Silla 
13 DELGADO GOMEZ, VALENTINA 2012 Club Natación SOS Bétera 
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Listas de Salida 
Campeonato Autonómico de playa de menores 

Villajoyosa 
11 jun. 2022 (Playa) 

Carrera con tabla de salvamento Alevín M 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

2 MELITON CAÑADAS, ERIC 2013 Club Natación SOS Bétera 
3 CORDERO SALON, SERGIO 2013 Club Natación SOS Bétera 
4 ZAMORA COBO, ALEJANDRO 2012 Club Salvamento y Natación Silla 
5 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MANUEL 2013 Club Natación Top Ten Alicante 
6 ALCARRIA LÓPEZ , JOSE 2013 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 SANTAMARIA VERA, FELIPE 2013 Club Natación Benidorm 
8 DURAN IVARS, SERGI 2012 Club Natación Benidorm 
9 GARCÍA TORRADO, HUGO 2013 Club Natación Benidorm 
10 LIMONGE GARCIA, AARON 2012 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
11 LÓPEZ LILLO, ÁLVARO 2012 Club Natación Top Ten Alicante 
12 DEL REY MEDINA, MARCOS 2013 Club Salvamento y Natación Silla 
13 ARNAL ORON, JOSE 2012 Club Natación SOS Bétera 
14 GIMENEZ FERREROS, GUILLEM 2012 Club Natación SOS Bétera 
15 NAVARRO ALOY, JACOBO 2012 Club Natación SOS Bétera 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 ZHANG, SHUHAN 2013 Club Natación SOS Bétera 
2 HOYOS PEREZ, ANDREU 2013 Club Natación SOS Bétera 
3 CHINCHILLA MUELAS, GUILLEM 2012 Club Natación SOS Bétera 
4 SANTAMANS FUENTES, ALFONSO 2013 Club Salvamento y Natación Silla 
5 MAS PAÑOS, CARLOS 2013 Club Natación Top Ten Alicante 
6 PÉREZ ORTEGA, CÉSAR 2012 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
7 HEREDIA MARTINEZ, MARCOS 2013 Club Natación Benidorm 
8 DEL OLMO LEAL, HECTOR 2013 Club Natación Benidorm 
9 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, RAFAEL 2013 Club Natación Benidorm 
10 GARCIA MARTINEZ, MARC 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
11 AGUILAR ONTAÑON, NICOLAS 2012 Club Natación Top Ten Alicante 
12 STANCIU COZAC , ANTONIO VLAD 2013 Club Natación Top Ten Alicante 
13 COLADO BAYARRI, JORGE 2013 Club Salvamento y Natación Silla 
14 CUEVA SANDIEGO, DARKO 2013 Club Natación SOS Bétera 
15 MUELA VALLADOLID, PABLO 2012 Club Natación SOS Bétera 
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Listas de Salida 
Campeonato Autonómico de playa de menores 

Villajoyosa 
11 jun. 2022 (Playa) 

Carrera con tabla de salvamento Benjamín F 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 CHINCHILLA MUELAS, JULIA 2014 Club Natación SOS Bétera 
2 GARCIA NAVARRO, MARTA 2014 Club Salvamento y Natación Silla 
3 RUIZ LEGUIZAMÓN, ANDREA 2015 Club Natación Top Ten Alicante 
4 MARTINEZ MATTEONI, MIA 2014 Club Natación Top Ten Alicante 
5 BLANCO GRAU, INÉS 2014 Club Leucante 
6 TAMARA, ANAIS GABRIELLA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
7 MATA FERNÁNDEZ, LEIRE 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
8 BIONDI MOYA, MARTINA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
9 PEÑALVER MARTÍNEZ, NADIA 2014 Club Natación Benidorm 
10 BENEDICTO BONET, PAULA 2014 Club Natación Benidorm 
11 GIRONA GARCIA, AITANA 2015 Club Natación Benidorm 
12 RADUKOVA, DESISLAVA IVAYLOVA 2015 Club Natación Benidorm 
13 JUAN GÓMEZ, VERA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
14 PORRO SÁNCHEZ, BLANCA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
15 FERNÁNDEZ PERIS, VALENTINA 2014 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
16 DIEZ IBÁÑEZ, ROCIO 2014 Club Natación Top Ten Alicante 
17 MORCILLO BENÍTEZ, NOEMÍ 2014 Club Natación Top Ten Alicante 
18 STANCIU COZAC , AINHOA 2014 Club Natación Top Ten Alicante 
19 BRUGADA MARTINEZ, ALBA 2014 Club Natación SOS Bétera 

Carrera con tabla de salvamento Benjamín M 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 MONTES MAÑOGIL, JORGE 2014 Club Natación Top Ten Alicante 
2 FEIJÓO MAIZ, DIEGO 2015 Club Natación Top Ten Alicante 
3 CULICOVSCHI, MAXIM 2014 Club Natación Benidorm 
4 SANCHÍS TARREGA, MARC 2014 Club Deportivo Natación Aldaia 
5 MESA LUCAS, RAUL 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 DELTELL APARICIO, HUGO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 QUINTANA LIJERON, GUSTAVO JESUS 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
8 CAURIN MOCHOLÍ, ANTONIO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
9 SENCHENKO, ANDREY 2014 Club Natación Benidorm 
10 MARTIN GUIRADO, MIKOLENKO 2014 Club Natación Benidorm 
11 ALVARADO COMPANY, SANTIAGO 2014 Club Natación Benidorm 
12 CONTRERAS EGLE, ISAAC 2014 Club Natación Benidorm 
13 OLCINA SELLES, GUILLEM 2014 Club Natación Benidorm 
14 AGUILERA GUTIÉRREZ, BLAI 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
15 PELLICER MANZANO, LEO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
16 ALBORS GIL, MARC 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
17 GARCIA ENCARNACION, EDUARDO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
18 PALACIO QUINTERO, MATEO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
19 VERDÚ PLANELLS, GUILLEM 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
20 BOCANCA, BOGDAN FABIÁN 2014 Club Natación Top Ten Alicante 
21 LEIVA GALLARDO, PABLO 2015 Club Natación Top Ten Alicante 
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Listas de Salida 
Campeonato Autonómico de playa de menores 

Villajoyosa 
11 jun. 2022 (Playa) 

Salvamento con tubo de rescate Cadete F (Relevos) 

Serie: 1 

Salvamento con tubo de rescate Cadete M (Relevos) 

Serie: 1 

Salvamento con tubo de rescate Infantil F (Relevos) 

Serie: 1 

Salvamento con tubo de rescate Infantil M (Relevos) 

Serie: 1 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 Club Natación Top Ten Alicante (Cadete - F) 
2 Club Natación Benidorm (Cadete - F) 
3 Club Salvamento y Natación Silla (Cadete - F) 
4 Club Natación SOS Bétera (Cadete - F) 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 Club Natación Top Ten Alicante (Cadete - M) 
2 Club Natación Benidorm (Cadete - M) 
3 Club Deportivo Natación Aldaia (Cadete - M) 
4 Club Leucante (Cadete - M) 
5 Club Salvamento y Natación Silla (Cadete - M) 
6 Club Natación SOS Bétera (Cadete - M) 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 Club Natación SOS Bétera (Infantil - F) 
2 Club Deportivo Natación Aldaia (Infantil - F) 
3 Club Natación Benidorm (Infantil - F) 
4 Club Deportivo Sirenas de Catarroja (Infantil - F) 
5 Club Natación Top Ten Alicante (Infantil - F) 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 Club Natación Top Ten Alicante (Infantil - M) 
2 Club Deportivo Sirenas de Catarroja (Infantil - M) 
3 Club Natación Benidorm (Infantil - M) 
4 Club Salvamento y Natación Silla (Infantil - M) 
5 Club Deportivo Natación Aldaia (Infantil - M) 
6 Club Natación SOS Bétera (Infantil - M) 
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Listas de Salida 
Campeonato Autonómico de playa de menores 

Villajoyosa 
11 jun. 2022 (Playa) 

Rescate con tabla Cadete F (Relevos) 

Serie: 1 

Rescate con tabla Cadete M (Relevos) 

Serie: 1 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 Club Deportivo Natación Aldaia (Cadete - F) 
2 Club Natación Top Ten Alicante (Cadete - F) 
3 Club Natación Benidorm (Cadete - F) 
4 Club Salvamento y Natación Silla (Cadete - F) 
5 Club Natación SOS Bétera (Cadete - F) 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 Club Natación Top Ten Alicante (Cadete - M) 
2 Club Leucante (Cadete - M) 
3 Club Natación Benidorm (Cadete - M) 
4 Club Deportivo Natación Aldaia (Cadete - M) 
5 Club Salvamento y Natación Silla (Cadete - M) 
6 Club Natación SOS Bétera (Cadete - M) 
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Listas de Salida 
Campeonato Autonómico de playa de menores 

Villajoyosa 
11 jun. 2022 (Playa) 

Banderas Alevín F 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, MAR 2013 Club Natación SOS Bétera 
2 DASI MOLINA, MARIA 2012 Club Natación SOS Bétera 
3 FERNANDEZ JUAN, CARMEN 2013 Club Natación Top Ten Alicante 
4 GUTIÉRREZ RIVERO, PAULA 2013 Club Leucante 
5 JIMENEZ- MENA  MARI, ESTELA 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
6 RAGA LAKHIM, LAURA 2013 Club Natación Benidorm 
7 AKROUB KOQUITA, SARA 2012 Club Natación Benidorm 
8 HARO BRAGADO , CARLA 2013 Club Natación Benidorm 
9 ROMERO COYLE, VALENTINA ROSE 2013 Club Natación Benidorm 
10 CUESTA KCHITIL, NARA 2012 Club Natación Benidorm 
11 MARTIN  FORTEA, INES 2013 Club Salvamento y Natación Silla 
12 MIÑAN BARRANCO , SARA 2013 Club Natación Top Ten Alicante 
13 GARCIA ARRIBAS, MARINA 2012 Club Natación SOS Bétera 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, ALBA 2013 Club Natación SOS Bétera 
2 PARRAGA DE LA CALLE, ALICIA 2012 Club Natación Top Ten Alicante 
3 SANZ PASCUAL, VERA 2012 Club Salvamento y Natación Silla 
4 GARCIA ENCARNACION, IRENE 2012 Club Deportivo Natación Aldaia 
5 SÁNCHEZ GILCHRIST, CYNTHIA 2013 Club Natación Benidorm 
6 JIMENEZ MARTINEZ, ARACELI 2013 Club Natación Benidorm 
7 ALVAREZ ALVES, TAMIRA 2012 Club Natación Benidorm 
8 DIAZ MARTINN, MARINA 2013 Club Natación Benidorm 
9 RODRIGUEZ CANO, CELIA 2013 Club Natación Benidorm 
10 MEDINA FERRER, DANIELA 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
11 GARCIA NAVARRO, EMMA 2012 Club Salvamento y Natación Silla 
12 GUILLÉN BELLER, LUCÍA 2013 Club Natación Top Ten Alicante 
13 DELGADO GOMEZ, VALENTINA 2012 Club Natación SOS Bétera 
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Listas de Salida 
Campeonato Autonómico de playa de menores 

Villajoyosa 
11 jun. 2022 (Playa) 

Banderas Alevín M 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

2 MELITON CAÑADAS, ERIC 2013 Club Natación SOS Bétera 
3 CORDERO SALON, SERGIO 2013 Club Natación SOS Bétera 
4 COLADO BAYARRI, JORGE 2013 Club Salvamento y Natación Silla 
5 STANCIU COZAC , ANTONIO VLAD 2013 Club Natación Top Ten Alicante 
6 ALCARRIA LÓPEZ , JOSE 2013 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 SANTAMARIA VERA, FELIPE 2013 Club Natación Benidorm 
8 DURAN IVARS, SERGI 2012 Club Natación Benidorm 
9 GARCÍA TORRADO, HUGO 2013 Club Natación Benidorm 
10 LIMONGE GARCIA, AARON 2012 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
11 LÓPEZ LILLO, ÁLVARO 2012 Club Natación Top Ten Alicante 
12 SANTAMANS FUENTES, ALFONSO 2013 Club Salvamento y Natación Silla 
13 ARNAL ORON, JOSE 2012 Club Natación SOS Bétera 
14 GIMENEZ FERREROS, GUILLEM 2012 Club Natación SOS Bétera 
15 NAVARRO ALOY, JACOBO 2012 Club Natación SOS Bétera 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 ZHANG, SHUHAN 2013 Club Natación SOS Bétera 
2 HOYOS PEREZ, ANDREU 2013 Club Natación SOS Bétera 
3 CHINCHILLA MUELAS, GUILLEM 2012 Club Natación SOS Bétera 
4 ZAMORA COBO, ALEJANDRO 2012 Club Salvamento y Natación Silla 
5 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MANUEL 2013 Club Natación Top Ten Alicante 
6 PÉREZ ORTEGA, CÉSAR 2012 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
7 HEREDIA MARTINEZ, MARCOS 2013 Club Natación Benidorm 
8 DEL OLMO LEAL, HECTOR 2013 Club Natación Benidorm 
9 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, RAFAEL 2013 Club Natación Benidorm 
10 GARCIA MARTINEZ, MARC 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
11 AGUILAR ONTAÑON, NICOLAS 2012 Club Natación Top Ten Alicante 
12 DEL REY MEDINA, MARCOS 2013 Club Salvamento y Natación Silla 
13 MAS PAÑOS, CARLOS 2013 Club Natación Top Ten Alicante 
14 CUEVA SANDIEGO, DARKO 2013 Club Natación SOS Bétera 
15 MUELA VALLADOLID, PABLO 2012 Club Natación SOS Bétera 
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Listas de Salida 
Campeonato Autonómico de playa de menores 

Villajoyosa 
11 jun. 2022 (Playa) 

Banderas Benjamín F 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 RUIZ LEGUIZAMÓN, ANDREA 2015 Club Natación Top Ten Alicante 
2 CAMPOS FERNÁNDEZ, VEGA 2015 Club Leucante 
3 STANCIU COZAC , AINHOA 2014 Club Natación Top Ten Alicante 
4 MATA FERNÁNDEZ, LEIRE 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
5 GIRONA GARCIA, AITANA 2015 Club Natación Benidorm 
6 RADUKOVA, DESISLAVA IVAYLOVA 2015 Club Natación Benidorm 
7 TAMARA, ANAIS GABRIELLA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
8 MORCILLO BENÍTEZ, NOEMÍ 2014 Club Natación Top Ten Alicante 
9 GARCIA NAVARRO, MARTA 2014 Club Salvamento y Natación Silla 
10 CHINCHILLA MUELAS, JULIA 2014 Club Natación SOS Bétera 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 MARTINEZ MATTEONI, MIA 2014 Club Natación Top Ten Alicante 
2 BLANCO GRAU, INÉS 2014 Club Leucante 
3 FERNÁNDEZ PERIS, VALENTINA 2014 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 BIONDI MOYA, MARTINA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
5 BENEDICTO BONET, PAULA 2014 Club Natación Benidorm 
6 PEÑALVER MARTÍNEZ, NADIA 2014 Club Natación Benidorm 
7 PORRO SÁNCHEZ, BLANCA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
8 DIEZ IBÁÑEZ, ROCIO 2014 Club Natación Top Ten Alicante 
9 JUAN GÓMEZ, VERA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
10 BRUGADA MARTINEZ, ALBA 2014 Club Natación SOS Bétera 
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Listas de Salida 
Campeonato Autonómico de playa de menores 

Villajoyosa 
11 jun. 2022 (Playa) 

Banderas Benjamín M 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

2 BOCANCA, BOGDAN FABIÁN 2014 Club Natación Top Ten Alicante 
3 PALACIO QUINTERO, MATEO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
4 ALBORS GIL, MARC 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
5 AGUILERA GUTIÉRREZ, BLAI 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
6 CONTRERAS EGLE, ISAAC 2014 Club Natación Benidorm 
7 OLCINA SELLES, GUILLEM 2014 Club Natación Benidorm 
8 PELLICER MANZANO, LEO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
9 GARCIA ENCARNACION, EDUARDO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
10 VERDÚ PLANELLS, GUILLEM 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
11 LEIVA GALLARDO, PABLO 2015 Club Natación Top Ten Alicante 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 MONTES MAÑOGIL, JORGE 2014 Club Natación Top Ten Alicante 
2 CULICOVSCHI, MAXIM 2014 Club Natación Benidorm 
3 MESA LUCAS, RAUL 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
4 QUINTANA LIJERON, GUSTAVO JESUS 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
5 SENCHENKO, ANDREY 2014 Club Natación Benidorm 
6 ALVARADO COMPANY, SANTIAGO 2014 Club Natación Benidorm 
7 MARTIN GUIRADO, MIKOLENKO 2014 Club Natación Benidorm 
8 CAURIN MOCHOLÍ, ANTONIO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
9 DELTELL APARICIO, HUGO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
10 SANCHÍS TARREGA, MARC 2014 Club Deportivo Natación Aldaia 
11 FEIJÓO MAIZ, DIEGO 2015 Club Natación Top Ten Alicante 
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Listas de Salida 
Campeonato Autonómico de playa de menores 

Villajoyosa 
11 jun. 2022 (Playa) 

Banderas Infantil F 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 LOPEZ BOLEA, AINHOA 2011 Club Natación SOS Bétera 
2 ABRAHAM FUENTES, LAURA 2010 Club Natación SOS Bétera 
3 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARTA 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
4 HERNANDEZ RODRIGO, ANA 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
5 HERRAIZ LOPEZ, DIANA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 ROGEL MORENO, PAULA 2011 Club Natación Benidorm 
7 ROMAN, CARLA-STEFANIA 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
8 URS, DENISA-MARIA 2010 Club Natación Benidorm 
9 CONTRERAS EGLE, INARA 2010 Club Natación Benidorm 
10 PALMA PEREZ, CAROLA 2010 Club Natación Benidorm 
11 BARRAGAN DE HARO, CLAUDIA 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
12 TIDO SOTO, NOEMI 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
13 ALMEDA NAVARRO , CLAUDIA 2011 Club Deportivo Natación Aldaia 
14 BLANCO GRAU, JULIA 2011 Club Leucante 
15 ORTS JIMÉNEZ, MARTINA 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
16 SAEZ PAEZ, CARLA 2010 Club Natación Top Ten Alicante 
17 CAMPOS PALACIOS, MARTA 2011 Club Natación SOS Bétera 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 MELITON CAÑADAS, AITANA 2010 Club Natación SOS Bétera 
2 BOIX ABAD, KAREN 2010 Club Natación SOS Bétera 
3 BOVEDA LORENTE, LORENA 2010 Club Salvamento y Natación Silla 
4 IBARS ABELLAN, CARMEN 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
5 MARTÍNEZ TARREGA, CLOE 2011 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 CUESTA KCHITIL, CARLA 2010 Club Natación Benidorm 
7 SANCHEZ PORTALES, SARA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
8 VINCUR, SARA LAURA 2010 Club Natación Benidorm 
9 GABRIELE VASILICA, MAYA 2010 Club Natación Benidorm 
10 PASQUET, CHLOE 2011 Club Natación Benidorm 
11 JUAN GOMEZ, AILA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
12 URBANO ROBLEDO, AITANA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
13 GRAU CARRION, CARLOTA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
14 DE MATTIA RODRÍGUEZ, ISABELLA 2010 Club Natación Top Ten Alicante 
15 PEREZ PAGE, DANIELLA VANESSA 2010 Club Natación Top Ten Alicante 
16 GUGLIELMI TERMINIELLO, AITANA 2011 Club Deportivo Natación Aldaia 
17 CUEVA SANDIEGO, DANA JOCABED 2010 Club Natación SOS Bétera 
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Listas de Salida 
Campeonato Autonómico de playa de menores 

Villajoyosa 
11 jun. 2022 (Playa) 

Banderas Infantil M 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 PAYÁ TIRAPU, RAFAEL ALEJANDRO 2010 Club Natación SOS Bétera 
2 ALOY FERRANDO, BORJA 2011 Club Natación SOS Bétera 
3 INIESTA CARREÑO, LUCAS 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
4 TARIN MURCIA, ALEJANDRO 2011 Club Leucante 
5 GONZALEZ CAÑO, ALVARO 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 PORRO SANCHEZ, IKER 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
7 REQUENA ROMEU, OSCAR 2010 Club Salvamento y Natación Silla 
8 GARCIA CONTRERAS, YOEL 2011 Club Natación Benidorm 
9 MOYA GOMEZ, UNAY 2010 Club Natación Benidorm 
10 GARCIA GARCIA, DAVID 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
11 BARRANCO GARCIA, ANGEL 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
12 UTRERO LÓPEZ , VICTOR 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
13 DEVESA IVORRA, PABLO 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
14 PRATS MARTÍNEZ , ANDRES 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
15 CRESPO GARCÍA-MARTIN, JORGE 2010 Club Natación SOS Bétera 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year   Club / Team 

1 MONTEMAYOR LOPEZ, MARCOS 2010 Club Natación SOS Bétera 
2 PALLEJÁ LÓPEZ, SANTIAGO WILLIAM 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
3 CAMPOS FERNÁNDEZ, MARCO 2010 Club Leucante 
4 CHOCERO SÁNCHEZ, AARÓN 2010 Club Leucante 
5 GALÁN HERNANDEZ , MANUEL 2011 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 MOTERO CEBRIAN, ANGEL 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
7 REDONDO ROSALENY, HECTOR 2010 Club Salvamento y Natación Silla 
8 DIAZ MARTIN, SAMUEL 2011 Club Natación Benidorm 
9 LÓPEZ, IAN 2011 Club Natación Benidorm 
10 ALMONACID MATA, ARTEMIO 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
11 RUBIO IBAÑEZ, IGNACIO 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
12 PALACIOS LOZANO, UNAI 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
13 CARDONA COLORADO, JAVIER 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
14 MORENO SALAZAR, DANIEL 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
15 CAMACHO VALBUENA, PABLO 2011 Club Natación SOS Bétera 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
2 CABALLERO FUSET, JUAN 2011 Club Natación SOS Bétera 
3 MONTES MAÑOGIL, RUBÉN 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
4 ARREDONDO MUÑOZ, OSCAR 2010 Club Natación Top Ten Alicante 
5 GONZALEZ VELA, RAUL 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 ROBLEDO TEBA, HECTOR 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
7 SOLER PUCHADES, JUAN VICENTE 2010 Club Salvamento y Natación Silla 
8 JIMENEZ MARTINEZ, JAVIER 2011 Club Natación Benidorm 
9 CARBONELL SEMESHKO, YERAY-ENRIQUE 2010 Club Salvamento y Natación Silla 
10 MEDINA MICO, RAUL 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
11 FERREIRA MICHELANGELI, JUAN DIEGO 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
12 VERDU PLANELLS, XAVI 2011 Club Deportivo Natación Aldaia 
13 ESPARCIA DYACHENKO, DANIEL 2011 Club Natación Top Ten Alicante 
14 TORMO NAVARRO , NICOLAS 2010 Club Natación Top Ten Alicante 
15 GIL MARTINEZ, VICENT 2010 Club Natación SOS Bétera 
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Listas de Salida 
Campeonato Autonómico de playa de menores 

Villajoyosa 
11 jun. 2022 (Playa) 

Banderas Cadete F 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

2 ALCAÑIZ ROSA, ALBA 2008 Club Natación SOS Bétera 
3 ROCAMORA GOMIS, LUCIA 2009 Club Natación Top Ten Alicante 
4 DELGADO CUENCA, CLARA 2009 Club Natación Top Ten Alicante 
5 PIQUER GONZALEZ, SARA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
6 HERNANDEZ RAMIREZ, ALBA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
7 PASQUET, CHARLOTTE ELISE 2009 Club Natación Benidorm 
8 CHAPARRO CARDENAS, NATALIA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
9 MARTINEZ ALMONACIL, NOA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
10 DOMINGO DAANE, MARTINA GRACE 2009 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
11 HUERTAS BECERRA, ÁNGELA 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
12 PÉREZ PLATONE, ANDREA 2008 Club Natación Benidorm 
13 LORENTE ESCAMILLA, SARA 2009 Club Natación SOS Bétera 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 PEREZ ROBERTO, AITANA 2009 Club Natación SOS Bétera 
2 PARRA ROSILLO, NOA 2009 Club Natación Top Ten Alicante 
3 PARRAGA DE LA CALLE, MINERVA 2009 Club Natación Top Ten Alicante 
4 LOXLEY HINOJOSA, SARA 2008 Club Deportivo Natación Aldaia 
5 NUÑEZ SANZ, ALEJANDRA 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
6 GALINDO GARCIA, PAULA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
7 SANZ FERNANDEZ, JULIETA 2009 Club Natación Benidorm 
8 BRULL ROSES, CARMEN 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
9 MARTIN FORTEA, MARIA 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
10 SANTAMANS FUENTES, ALBA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
11 GÁLVEZ BERNA, ISABEL 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
12 SHKURDENKO BUKATINA, ANFISA 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
13 ARNAL ORON, IRENE 2008 Club Natación SOS Bétera 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
2 ARNAL GARCIA, AINA 2008 Club Natación SOS Bétera 
3 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA DEL ROSARIO 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
4 FERNANDEZ JUAN, MIREIA 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
5 ROMERO ALBERO, AITANA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
6 LLUCH RODRIGUEZ, MARINA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
7 ALBERT FUENTES, ZULEMA 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
8 FERNANDEZ GISBERT, MARIA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
9 MARTINEZ MATEU, PAULA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
10 GILLESPIE, ALANA 2008 Club Natación Benidorm 
11 JACOBO DÍAZ, ANDREA 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
12 GRIMALDOS ALBARRÁN, JUDIT 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
13 MOLLA HIDALGO, CARLA 2008 Club Natación SOS Bétera 
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Listas de Salida 
Campeonato Autonómico de playa de menores 

Villajoyosa 
11 jun. 2022 (Playa) 

Banderas Cadete M 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 DELGADO GOMEZ, OSCAR 2008 Club Natación SOS Bétera 
2 ABRAHAM FUENTES, JAIME 2008 Club Natación SOS Bétera 
3 VICENT BEDNORZ, LEON 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
4 GÓMEZ ZARAGOZA, ERIK 2009 Club Leucante 
5 LOPEZ PIQUERAS, PEDRO 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
6 MARTINEZ PEREZ, PABLO 2009 Club Natación Benidorm 
7 FERNANDEZ MORELLO, ALVARO 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
8 GOMEZ CASILDA, RICARDO 2008 Club Deportivo Natación Aldaia 
9 SERRANO TORREGROSA, GUILLERMO 2009 Club Natación Top Ten Alicante 
10 CASTRO BAPAKHOV, LEONARDO 2009 Club Natación Benidorm 
11 CORDERO SALON, PABLO 2009 Club Natación SOS Bétera 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 LOPEZ PORT, LORENZO 2009 Club Natación SOS Bétera 
2 CAMPS GALERA, VINCENT 2009 Club Natación SOS Bétera 
3 MAESTRE PACHECO, RODRIGO 2009 Club Leucante 
4 ESCOLANO BOTELLA, JAVIER 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
5 MURGUI ALCOY, HECTOR 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
6 MIMIU, DAVID 2009 Club Natación Benidorm 
7 JUAN ROIG , JAUME 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
8 GINERES GARRE, JORGE 2008 Club Leucante 
9 STANDING RUBIO, NOAH SANTIAGO 2008 Club Natación Top Ten Alicante 
10 SHLYAPIN, ARTEM 2009 Club Natación Benidorm 
11 CUERDA RUIZ, ÁNGEL 2009 Club Natación SOS Bétera 
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